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Boże Narodzenie – 25. XII. 2024 r.

Dziś, w Pierwszy Dzień Bożego Narodzenie: Pasterka – godz. 22.00 i 24.00.

W dzień tylko o godz. 10.00. Nie będzie Mszy św. wieczornej. Jutro /26.XII./ - Drugi Dzień Bożego Narodzenia – święto św. Szczepana,

Pierwszego Męczennika. Msze św. w naszym kościele o godz. 8.00, 9.30 11.30. Nie będzie Mszy św. wieczornej. Uroczystość

Narodzenia Pańskiego obchodzimy przez osiem dni /oktawa/. Zachęcamy do udziału we Mszy św.

27. XII. /piątek// - święto św. Jana Apostoła i Ewangelisty Msza św. o godz.6.30.

Arcybiskup Metropolita Białostocki na ten piątek udzielił dyspensy od obowiązku zachowania wstrzemięźliwości od pokarmów

mięsnych wszystkim wiernym Archidiecezji Białostockiej oraz innym wiernym w tym dniu przebywającym na terenie Archidiecezji.

Korzystający z tej dyspensy są zobowiązani do zadośćuczynienia w formie modlitwy w intencji o pokój na świecie (dziesiątek różańca)

lub dowolnej jałmużny na rzecz potrzebujących lub ubogich.

28. XII. /sobota/ - święto św. Młodzianków. Msza św. o godz.6.30.

29. XII. /niedziela/ - święto Świętej Rodziny: Jezusa, Maryi i Józefa. Tego dnia inauguracja Roku Jubileuszowego 2025 w Archidiecezji

Białostockiej Rozpocznie się uroczystą liturgią sprawowaną o godz. 11.00 w Archikatedrze. Do udziału w Inauguracji zaproszone są

wszystkie stany Kościoła Białostockiego, a więc duchowieństwo, osoby konsekrowane i wierni świeccy. Dzięki realizacji projektu pt. :

"Dwa Wolontariaty - jedna akcja Bożonarodzeniowa na rzecz Parafian w Korycinie ", którego inicjatorem jest "Dom Gościnny" z

Dzięciołówki ozdobiliśmy wspólnie ( wolontariusze z Domu Gościnnego i uczniowie szkoły podstawowej w Korycinie) choinki w

Kościele uszytymi w trakcie warsztatów bombkami i aniołami. Upiekliśmy też ciastka radości . Zapraszamy parafian do częstowania się

ciastkami i zabrania sobie do domu bombki lub aniołka .Projekt jest realizowany dzięki Caritas Archidiecezji Białostockiej " Dobra jest

więcej - rozwój wolontariatu w Caritas. " Bóg zapłać Panu Antoniemu Mróz z Popiołówki i anonimowemu ofiarodawcy za choinki,

Czesławowi i Janowy Dondziłom za ich przywiezienie i z pomocą Marcina i Wojciecha Lengiewicz, Jarosława Pakuły, Kazimierza

Sołjana za ich ustawienie. Ks. Kamilowi, młodzieży oazowej, ministrantom, Marzenie i Grzegorzowi Szubzda, za dekorację żłóbka,

choinek i ołtarza. Pani Agnieszce Gremza za złożoną ofiarę materialną a Eugeniuszowi Burnewiczowi z Mielnik za ofiarowane siano.

Ofiary złożone prz żłóbku do aniołka przeznaczone będą na fundusz dzieci i młodzieży z naszej parafii.   Czas Bożego Narodzenia,

który w tym roku łączy się z rozpoczęciem Roku Jubileuszowego 2025, kieruje nas do betlejemskiego żłóbka, źródła wiary i nadziei.

Idąc tam jesteśmy „Pielgrzymami nadziei” Bóg daje nam ten szczególny czas łaski, abyśmy z odwagą wyruszyli w drogę której celem

jest odnalezienia Boga obecnego z nami.

Dlatego życzymy sobie nawzajem odkrycia na nowo niezbędnej ufności zarówno w Kościele jak i relacjach międzyludzkich

Niech pokój płynący od narodzonego Pana, zagości w naszych sercach, rodzinach, środowisku, w naszym kraju. Nadzieja zawieść nie

może. Tej nadziei życzymy całej wspólnocie parafialnej, wszystkim grupom, stanom i każdej osobie. Szczęść Boże.
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